
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG 
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000. 

 

 
 

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 123/2018 

Exonera servidores dos cargos de Professor II, 

contratados nos termos do processo seletivo 

001/2017. 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc.,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 18/12/2018 dos  

respectivos cargos de “Professor II”, os servidores contratados nos termos 

do Edital nº 001/2017 e Decreto nº 69/2017: Caiqui Ferreira Becegato; 

Dagmar Aparecida Oliveira Porto Barros; Helena Pinto de Paiva Gê; João 

Paulo Rodrigues Vargas; Jorge Antônio Serenário Ribeiro; José Antônio 

Malta; Leandra Franco Pinto e Silvia Cristina Pereira de Souza Carli. 

Art. 2º - Fica igualmente exonerada do cargo de 

“Pedagogo” a servidora Loana Luiza Teodoro. 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta 

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Miraí, MG, 19 de dezembro de 2018. 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


